广东财经大学科研岗校内聘用协议

甲方（聘任方）：
科研机构负责人：
乙方（受聘方）：
身份证号码：
联系电话：

根据《广东财经大学科研岗管理办法》（粤财大〔2021〕42号）及学校有关规定，甲乙经双方平等协商，订立本协议。
一、甲方聘任乙方为本单位科研岗教师，从事科研工作。
二、聘期为  年，自    年7月1日至    年6月30日止。（按学年计算。）
三、 乙方聘期工作目标及任务（可自行增加任务条款。）
1.                                       。
2.                                       。
3.                                       。
[bookmark: _GoBack]四、本协议自双方签字盖章之日起生效，协议一式二份，甲乙双方各持一份。

甲方（盖章）：                      乙方（签字）：
负责人（签字）：
日期：      年   月   日             日期：      年   月   日
5